



RUC: 20603354371  
Dirección: Huarochiri N° 620, Cercado de Lima

Página web  
www.grupocasalima.com

Teléfono:	960659285
Correo:	ventas3@grupocasalima.com
Asesor de venta:	Vanessa Charca

## COTIZACIÓN

COTIZACIÓN	ORIGINAL
F. EMISIÓN	12/11/2021
COTIZACIÓN #	VC-202303
VÁLIDO HASTA	12/11/2021

<b>CLIENTE</b>	
Nombre y Apellido:	
DNI/RUC	
Nombre de la Empresa	
Dirección:	
Provincia, Distrito:	
Teléfono:	
Correo	

<b>FORMATO DE PAGO</b>	
PENDIENTE DE PAGO	
<b>DESPACHO</b>	
RECOJO EN ALMACÉN	
HORA DE ATENCIÓN	HORA DE ENTREGA
1:00pm-6:00pm	

OBSERVACIÓN: **FACTURADO(PRECIO EN SOLES)**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	UND.	CANT.	P.UNIT	TOTAL
	RESPIRADOR CONTRA POLVO DE DOBLE VIA SILICONA	TARWEX		60	S/ 36.00	2,160.00
	TAPONES AUDITIVOS EN BOLSA	CLUTE		63	S/ 0.90	56.70
	TAPONES AUDITIVOS EN ESTUCHE	SEGPRO		63	S/ 1.20	75.60
	PULSOMETRO	CONTEC		10	S/ 55.00	550.00
	TERMOMETRO DIGITAL			15	S/ 60.00	900.00
	TRAJES DE BIOSEGURIDAD STEELGUARD			65	S/ 9.00	585.00
	TRAJES DE BIOSEGURIDAD STEELPRO			65	S/ 11.00	715.00
	ARNES COMPLETO + LINEA	FALTEK		25	S/ 148.00	3,700.00
	BOTA DE JEBE con punta de acero negro			36	S/ 33.00	1,188.00
	BOTA DE JEBE sin punta de acero negro			36	S/ 23.00	828.00
	BOTA DE JEBE con punta de acero blanco			36	S/ 38.00	1,368.00
	BOTA DE JEBE sin punta de acero blanco			36	S/ 25.00	900.00
	BOTINES DE CUERO nacional economico			60	S/ 25.00	1,500.00
	BOTINES DE CUERO P/ REFORZADA DIALECTRICO nacional alta tension y baquelita			65	S/ 65.00	4,225.00
	BOTINES DE CUERO P/ REFORZADA DIALECTRICO en marca holz stein			65	S/ 120.00	7,800.00
	BOTINES DE CUERO P/ REFORZADA DIALECTRICO en marca faj			65	S/ 140.00	9,100.00
	BOTIQUIN CON MEDICINA LONCHERA GRANDE	NACIONAL		12	S/ 30.00	360.00
	CASCO DE PROTECCION economico marca bellpower			30	S/ 6.50	195.00
	CASCO DE PROTECCION rango medio marca tridente			30	S/ 16.00	480.00
	CASCO DE PROTECCION rango alto 3m			30	S/ 47.00	1,410.00
	CHALECO REFLECTIVO cinta china hasta talla L			35	S/ 17.00	595.00
	CINTA SEÑALIZADORA DE PELIGRO ROLLO X 200 MTS COLOR AMARILLO			37	S/ 21.00	777.00
	CINTA SEÑALIZADORA ROJA (200 M)			42	S/ 21.00	882.00
	COLLARINES			26	S/ 65.00	1,690.00
	Cono de seguridad c/cinta reflectiva de 28"			32	S/ 28.50	912.00
	EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO, 12 KG			15	S/ 88.00	1,320.00
	GUANTES DE CUERO BADANA	CLUTE		27	S/ 7.60	205.20
	GUANTES DE LATEX ( CAJA DE 100 UNIDADES)			32	S/ 30.00	960.00
	GUANTES DE VINILO CAJA X100 UND			42	S/ 34.00	1,428.00
	GUANTES DIELECTRICO CLASE 00	NOVAX		32	S/ 165.00	5,280.00
	LENTES DE PROTECCION MODELO VISION AF ANTIEMPAÑANTE			40	S/ 4.00	160.00
	LENTES DE PROTECCION MODELO MARCO AZUL AF ANTIEMPAÑANTE			40	S/ 3.80	152.00
	MALLA DE SEGURIDAD PVC ALTA DENSIDAD 0.4mm ROLLO	CLUTE		25	S/ 36.00	900.00
	MANTAS IGNIFUGAS 2 x 2			36	S/ 430.00	15,480.00
	MASCARILLAS COMUNITARIAS DRILL			250	S/ 5.20	1,300.00
	MASCARILLAS DESCARTABLES CAJA X50 UND			250	S/ 6.00	1,500.00
	POLO DE MANGA LARGA PLOMO 30/1 DELGADO			60	S/ 8.50	510.00
	POLO DE MANGA LARGA PLOMO 20/1 GRUESO			60	S/ 16.50	990.00
	POSTE DE SEÑALIZACION DE CONCRETO Y MADERA, h=1.25 m			35	S/ 12.00	420.00
	<b>TOTAL</b>				<b>S/ 73,557.50</b>	

<b>TERMINOS Y CONDICIONES</b>
1.El cliente debe CANCELAR después de aceptar la cotización.
2.Los pagos se deben realizar con Depósito, Tarjeta Pos 5%, YAPE o Efectivo.
3.Los depósitos realizados antes del medio día en tema de provincia o Lima, serán atendidos el mismo día o caso contrario será al día siguiente.
4.Los servicios de estampado o bordados son entregados después de 2 a 3 días aprox.
5.El servicio de estampado o bordado no incluye en la factura, se emitira un ticket.Caso contrario se puede colocar en la factura, pero agregaría el IGV 18%
6. Los repartos de Lima- Metropolitana es en dos horario : 08:00am-12:00pm / 01:00pm- 06:00pm
7. La mercadería viaja por cuenta y riesgo del cliente al salir de agencia.
8. En señal de conformidad el cliente debe firmar la cotización solo Lima.
9.El tiempo presupuestado para poder hacer un cambio de producto es de 7 días, caso contrario no se acepta devoluciones.
10. No se aceptan devolución de dinero, solo cambio si el producto esta en buen estado .
11. Esta cotización tiene una validez de 1 día o hasta agotar stock.
12. EL pedido será atendido cuando el abono figure en nuestras cuentas bancarias.
13. Incluye IGV
14.El servicio de delivery no incluye en la factura, se emitira un ticket. Caso contrario se puede colocar en la factura, agregando el IGV 18%.
15.Pedidos para provincia tiene un costo mínimo de delivery de s/10.00 soles. dependiendo del peso del pedido (Almacén de Casa Lima

TOTAL	S/ 73,557.50
DELIVERY	
TOTAL A PAGAR	

<b>CUENTAS BANCARIAS</b>	
<b>Corporación Casa Lima SAC</b>	
<b>BCP</b>	CTA CORRIENTE SOLES 1918643153074
<b>BBVA</b>	CTA CORRIENTE SOLES 001101300100099575 CTA CTE CCI SOLES 01113000010009957521
<b>Beatriz Yessica Nahuinripa Romani</b>	
<b>Interbank</b>	CTA AHORROS SOLES 0853108407810
<b>Banco de la Nación</b>	CTA AHORROS SOLES 04093620491

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto con nosotros.

¡Gracias por hacer negocios con nosotros!